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

LOTTI nel seguente modo:
Lotto A1 -Area con edifici oggetto di intervento di recupero (Fg.41 – mapp.65 – sub.1-2)
Lotto B1 -Appartamento con garage, posti auto e scoperto esclusivo (Fg.49 – mapp.633 – sub.5-9-13-15)
Lotto B2 -Appartamento con garage e scoperto esclusivo (Fg.49 – mapp.633 – sub.6-12)
Lotto B3 -Appartamento con sottotetto e garage (Fg.49 – mapp.633 – sub.7-10)
Lotto B4 -Appartamento con sottotetto, garage e posto auto (Fg.49 – mapp.633 – sub.8-11-14)
Lotto C1 -Magazzino (Fg.47 – mapp.424 – sub.17)
Lotto D1 -Terreno in zona agricola (Fg.17 – mapp.97)
Lotto E1 -Striscia di terreno in zona edificabile (Fg.31 – mapp.1312)  

  Lotto A1 - Area con edifici oggetto di intervento di recupero (Fg.41 – mapp.65 – sub.1-2)

tipologia immobile Area edificata con in corso di realizzazione di un progetto di riqualificazione urbanistica
ed edilizia per la realizzazione di unità immobiliari residenziali e commerciali.

ubicazione San Donà di Piave (VE), in Trento civv. 10-12
pertinenze ed acc.ri comproprietà  sulle parti comuni ai sensi art. 1117 C.C.
servitù si veda quanto segnalato al punto 6)
mill. parti comuni assenti - da definirsi a conclusione lavori 
dati catastali N.C.E.U. – San Donà di Piave – Fg. 41 mappale 65  sub.  1 - 2
Confini I fabbricati esistenti, con lo scoperto di pertinenza, insistenti sul mappale 65, confina

partendo da nord in senso orario: a nord con mapp. 402 (via pubblica), mapp.354 , ed
ancora con mapp. 402 (via pubblica), ad est con il mapp. 402 (via pubblica), a sud con

4 Vedi All.04
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via Trento ed infine ad ovest con i mappali 189, 68, 188, 67, 402 (via pubblica). (vedi
estratto mappa All.05) 

  Lotto B1 - App.to con garage, posti auto e scoperto escl.vo (Fg.49 – mapp.633 – sub.5-9-13-15)

tipologia immobile appartamento al piano terra e primo
ubicazione San Donà di Piave (VE), in Repubblica  civ. 32 - 34
pertinenze ed acc.ri comproprietà sulle parti comuni ai sensi art. 1117 C.C., garage al piano terra e posti

auto esterni
servitù si veda quanto segnalato al punto 6)
mill. parti comuni non risulta esistente alcuna suddivisione millesimale e/o regolamento di condominio
dati catastali N.C.E.U. – San Donà di Piave – Fg. 49 mappale 633  sub.  5 – 9 – 13 - 15
Confini Il fabbricato esistente, con lo scoperto di pertinenza, insistente sul mappale 633, confina

partendo da nord in senso orario: a nord con via della Repubblica, ad est con il mapp.
314, a sud con il mappale 610 ed infine ad ovest con il mappale 606. (vedi estratto
mappa All.06) 

  Lotto B2 - Appartamento con garage e scoperto esclusivo (Fg.49 – mapp.633 – sub.6-12)

tipologia immobile appartamento al piano terra e primo
ubicazione San Donà di Piave (VE), in Repubblica  civ. 32 - 34
pertinenze ed acc.ri comproprietà sulle parti comuni ai sensi art. 1117 C.C., garage al piano terra e scoperto

esclusivo. 
servitù si veda quanto segnalato al punto 6)
mill. parti comuni non risulta esistente alcuna suddivisione millesimale e/o regolamento di condominio
dati catastali N.C.E.U. – San Donà di Piave – Fg. 49 mappale 633  sub.  6 - 12
Confini Il fabbricato esistente, con lo scoperto di pertinenza, insistente sul mappale 633, confina

partendo da nord in senso orario: a nord con via della Repubblica, ad est con il mapp.
314, a sud con il mappale 610 ed infine ad ovest con il mappale 606. (vedi estratto
mappa All.06) 

  Lotto B3 - Appartamento con sottotetto e garage (Fg.49 – mapp.633 – sub.7-10)

tipologia immobile appartamento al piano secondo e terzo (sottotetto)
ubicazione San Donà di Piave (VE), in Repubblica  civ. 32 - 34
pertinenze ed acc.ri comproprietà  sulle parti comuni ai sensi art. 1117 C.C., garage al piano terra e soffitta
servitù si veda quanto segnalato al punto 6)
mill. parti comuni non risulta esistente alcuna suddivisione millesimale e/o regolamento di condominio
dati catastali N.C.E.U. – San Donà di Piave – Fg. 49 mappale 633  sub.  7 - 10
Confini Il fabbricato esistente, con lo scoperto di pertinenza, insistente sul mappale 633, confina
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